Gratulatio extemporan.
SIMONIS JOH. Tälpo
Fac. Phil. Adj.

Amico & Fratri suo integerrimo:

Bella placent multis, non paucis æris acervus,
Ipsum ut nomen vivat in orbe diu.
Justitiae laudes profundit tibi frater amandus:
Sedulus Aoniis invigilato sacris!
Et quoniam properas bene de virtute mereri,
Ipsa tibi virtus præmia larga dabit.
Cetera cum fugiant fragilis velut umbra per auras,
Post mortem virtus sola manere potest.

L. Mq; adplauſus
PETERUS Hahn.